61 בג"ץ 7052/03 **עדאלה – המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל נ' שר הפנים**, פס' 4 לפסק דינה של השופטת חיות (פורסם בנבו, 14.5.2006) (שעסק בעתירה נגד חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג–2003, ס"ח 1901). ביטוי תמציתי לכך ניתן גם בדבריו של פרופ' Sajo, שצוטטו בידי הנשיא ברק, שם, בפס' 82 לפסק דינו: "[L]iberty is about higher risk-taking".

של הפחתת סיכונים וכן חיסכון בזמן ובמשאבים, ודפוס ההתמודדות יוכרע באמצעות גלגולה המוטה של עלות ההתמודדות אל כתפיהם של בני קבוצת המיעוט המודר.⁶²

כמו כן ראו את מאמרם של האלד גנאים, דורון מנשה ומרדכי קרמניצר "גבולות השימוש בכוח קטלני בעת מעצר" **מחקרי משפט** 703 (2009). ראו גם יורם שחר "הרבה הגנות מתות והגנה הורגת אחת" **משפט צדק? ההליך הפלילי בישראל – כשלים ואתגרים** 487 (**משפט, חברה ותרבות**, אלון הראל עורך 2017).
- 69 סעיפים עיקריים הם 144 א עד 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ס"ח 864, וראו גם את ס' 301א(4) לחוק העונשין העוסק ברצח בנסיבות מחמירות, כאשר ה"מעשה נעשה מתוך מניע של גזענות או עוינות כלפי ציבור".
- 70 ס' 145 לחוק העונשין; ס' 5 לחוק המפלגות, התשנ"ב-1992, ס"ח 1395; והשוו גם לס' 3 לחוק העמותות, התש"ם-1980, ס"ח 983: "לא תירשם עמותה אם מטרה ממטרותיה שוללת את קיומה של מדינת ישראל או את אופיה הדמוקרטי, או אם יש יסוד סביר למסקנה כי העמותה תשמש מסווה לפעולות בלתי חוקיות". נורמה מרכזית במיוחד היא ס' 7 לחוק יסוד: הכנסת, ס"ח 244; וכן ס' 75(ה) לתקנון הכנסת, לפיו "נשיאות הכנסת לא תאשר הצעת חוק שלדעתה ... היא גזענית במהותה". וראו גם ס' 39 לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965, ס"ח 465.

הפננו את תשומת הלב לכוחו הטרנספורמטיבי של הסרט ואמרנו שכוח זה הוא השתקפות של דרכה של אומנות מופת. הודות לנתיבי הגישה המיוחדים שלה אל הנפש והודות לכוחה לבנות אמפתיה היא מסוגלת לעיתים להתמודד עם דעות קדומות באפקטיביות.